کارگروه اقدام کسب و کار برای توقف جعل و سرقت (ICC BASCAP) و انجمن بین‌المللی علامت تجاری (INTA)، برای دومین بار کارگاه آموزشی را با موضوع مبارزه با جعل و سرقت و با تمرکز بر نقش و مسئولیت واسطه‌ها در اجرای حقوق مالکیت فکری در تاریخ ۳۱ آگوست ۲۰۱۶ (۱۰ شهریور ۱۳۹۵) در کیپ تاون، آفریقا جنوبی برگزار خواهند نمود.

این رویداد با حضور سهامداران عمده از سراسر آفریقا و با هدف کشف فرصت‌های موجود برای صاحبان سهام، واسطه‌ها و دولت‌ها به منظور همکاری مشترک در جهت

افزایش راهکار برای مبارزه با فساد و سرقت تشکیل می‌شود.